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   Nyhedsbrev, september 2024 

Kære forældre og børn  

 

Septembers himmel er så blå - eller lidt grå. 

Vi er godt i gang her på Marslev og nogle af de særlige dage, vi har planlagt for dette skoleår, er allerede 

afholdt. Vi har haft gode trivselstimer i venskabsklasserne og i mandags fejrede vi den internationale læsedag 

med at have et læsemæssigt fokus på faglig læsning. Alle klasser arbejdede med dyr og fik læst og udarbejdet 

forskellige foldebøger, som skal udstilles på biblioteket. For de fleste elever var det en god dag.  

 

På Marslev skole har vi mange forskellige børn, med forskellige behov. Så nogle børn synes, at de særlige dage 

er lidt hårde. Vi forsøger så godt som muligt at tage hånd om det hele – men vi øver os stadig.  

En måde at øve os på, er ved at kompetenceudvikle og det vil vi gøre her i efteråret i et samarbejde med UCL. 

Vi skal lære om Co teaching – altså en metode, hvor vi kan blive bedre til at bruge de to voksen timer, der er i 

alle klasserne, til fordel for såvel den faglige som den sociale udvikling i klasserne.  

Som vi har skrevet ud, så vil det være et drømmescenarie, hvis skolepædagogerne også kan deltage i det 

kompetenceforløb og derfor har vi bedt jer hente jeres barn i SFO meget tidligt og alternativt finde andre gode 

løsninger til pasning lige netop på dagene d. 25.9. og d. 23.10 – så det håber vi, at vi får held med.  

 

Traditionen tro tager 4. -6.klasse på besøg på Rågelund efterskole torsdag d. 19. september.  De er inviteret til 

Hørmløbet og her skal de udfordes på forhindringsbane rundt på skolens område. Det plejer at være en 

succes! 

Inden efterårsferien afholder vi en endnu ældre tradition, nemlig skolernes motionsløb, Her har vi allerede lige 

skrevet ud til jer for at få hjælp til nogle poster. Heldigvis er der tre forældre, som har meldt sig – men vi skal 

bruge otte – så sig endelig til.  

6. klasse skal også på tur med forældrene her sidst i september. Det er så fantastisk, at I forældre får planlagt 

og gennemført en hyttetur med jeres børn. Det betyder meget for dem. Vi deltager jo i det omfang, der er 

timer til det. Tak for indsatsen og vi håber, at I får en dejlig tur.  

 

Lige nu er eleverne også i fuld gang med de nationale overgangstest i dansk og matematik. Det er udvalgte 

klasser, så hvis I ikke har hørt om det, så skyldes det bare, at jeres barns klasse i år går fri af den slags test.  

 

Forældremøderne er i fuld gang. Her er udover personalets budskaber også indslag fra vores bestyrelse og i 

nogle klasser vil SSP Marianne også være til stede for at tale om bl.a. brug af sociale medier.  

 

Desværre rejser Lasse tilbage til Odense – det er vi meget triste over – men vi kunne ikke gøre noget for at 

ændre det valg. Lasse savner sin gamle arbejdsplads. Det betyder, at vi endnu engang står uden skolepædagog. 

Stillingen er slået op og så skal vi have ansat en ny. Jesper og Nikolaj skal begge på barsel i efteråret, så derfor 

er der også en stilling slået op som et barselsvikariat. Vi håber, at vi kan lykkes med det – men vil indtil det kan 

lykkes benytte os af vores gode vikarer Anton og Signe.  

 

Vi har også fået to nye vikarer tilknyttet skolen og SFO´en , nemlig Daniel og Katrine. De har endnu ikke så 

meget erfaring – men det skal nok komme. Velkommen til dem begge.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Side2/2 Vi har flere og flere forældre, som kommer til at have forventninger om, at personalet lige kan 

snakke om morgenen eller i et frikvarter. Det bliver ikke ordentlig for nogle parter. Personalet vil 

gerne kunne koncentrere sig om eleverne. Vi vil derfor opfordre kraftigt til, at man skriver i AULA.  

 

I MED regi og som bestyrelse arbejder vi med kommunens besparelser. Vi har skulle udarbejde et kan-katalog, 

som vi selvfølgelig synes er en svær opgave. Men der er afgivet et bud og også et høringssvar på kommunens 

omstillingskatalog. Så må vi se, hvor hårdt det kommer til at slå. Vi arbejder heldigvis også med andet end 

besparelser og er lige nu ved at lægge sidste hånd på princip om brug af Mobil og andre devices.  

Hvis nogle har lyst til at deltage i Bestyrelsens arbejde, så meld gerne ind. Vi har plads til to nye kandidater.  

 

I SFO har vi i samarbejde med jer og jeres børn samt de øvrige SFO´er i kommunen arbejdet med 

Kernefortællingen. Vi afholder fernisering d. 3. oktober, hvor I kan komme forbi SFO og se resultatet.  

Kernefortællingen er lige nu en visuel fremstilling, men med ord med på vejen via en QR kode og 

hjemmesiden. Kernefortællingen bliver grundlaget for det videre arbejde med mål og indhold.  
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Mange hilsener fra Flemming og Lene  

 

 

  


